
UCHWAŁA NR XV/72/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/49/2007 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2007 r w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze 

specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2019 r. poz. 506), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r., poz. 730), uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/49/2007 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2007 r 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze 
specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r. 
Nr 331 poz. 2991) wprowadza się następującą zmianę:

1) § 2. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W budżecie gminy tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli w wysokości co najmniej 
1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, z tym że:

1) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły,

2) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta Gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 503AC19C-A397-4745-9E34-6722BAC800BB. Podpisany Strona 1




